
4/27/22, 9:56 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/2

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašumi

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā vērtība
(EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

70070040090  Pils iela 2 8609 554 Cesvaine, Madonas
novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 8609

Kopplatība: 0.3181
Platības mērvienība: ha

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 23540 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 10.12.2021; izmantošanai no
2025.gada)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 23540 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 10.12.2021; izmantošanai no
2025.gada)

Pazīme par sadali dzīvokļa īpašumos: daļēji sadalīts

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese

70070040090 1358/2059 2098
Pils iela 2,
Cesvaine,
Madonas nov., LV-
4871

Būves

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu
īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

70070040090001 1358/2059 6100
Pils iela 2,
Cesvaine,
Madonas nov.,
LV-4871

Dzīvojamā
māja

Pazīme par sadali dzīvokļa īpašumos: daļēji sadalīts
Kadastrālā vērtība (EUR): 9225
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2022

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 16602 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 10.12.2021; izmantošanai no
2025.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 1122.7

Galvenais lietošanas veids: 1263 - Skolas, universitātes un zinātniskajai pētniecībai paredzētās ēkas

Būves tips: 12630101 - Skolas, universitātes un zinātniskajai pētniecībai paredzētās
ēkas

Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1960
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 30.01.2017

Telpu grupas



4/27/22, 9:56 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/2

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

70079000059  - 343 554 Cesvaine, Madonas
novads

70079000071  - 591 554 Cesvaine, Madonas
novads

70079000081  - 383 554 Cesvaine, Madonas
novads

70079000083  - 267 554 Cesvaine, Madonas
novads

70079000118  - 471 554 Cesvaine, Madonas
novads

70079000119  - 370 554 Cesvaine, Madonas
novads

70079000257  - 948 554 Cesvaine, Madonas
novads

70079000436  - 292 554 Cesvaine, Madonas
novads

70079000452  - 544 554 Cesvaine, Madonas
novads

70070040090002 1/1 411
Pils iela 2,
Cesvaine,
Madonas nov.,
LV-4871

Šķūnis

Kadastra apzīmējums Adrese
70070040090001001 Pils iela 2 - 1, Cesvaine, Madonas nov., LV-4871
70070040090001002 Pils iela 2 - 2, Cesvaine, Madonas nov., LV-4871
70070040090001003 Pils iela 2 - 3, Cesvaine, Madonas nov., LV-4871
70070040090001006 Pils iela 2 - 6, Cesvaine, Madonas nov., LV-4871
70070040090001007 Pils iela 2 - 7, Cesvaine, Madonas nov., LV-4871
70070040090001008 Pils iela 2 - 8, Cesvaine, Madonas nov., LV-4871
70070040090001009 Pils iela 2 - 9, Cesvaine, Madonas nov., LV-4871
70070040090001010 Pils iela 2 - 10, Cesvaine, Madonas nov., LV-4871
70070040090001011 Pils iela 2 - 11, Cesvaine, Madonas nov., LV-4871
70070040090001012 Pils iela 2 - 12, Cesvaine, Madonas nov., LV-4871
70070040090001013 Pils iela 2 - 13, Cesvaine, Madonas nov., LV-4871
70070040090001014 -
70070040090001015 -
70070040090001016 Pils iela 2 - 5, Cesvaine, Madonas nov., LV-4871
70070040090001901 -
70070040090001902 -

Īpašnieki

Personas
kods / reģ.
nr.

Vārds, uzvārds
/ Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr.
/ būves kad. apz. Adrese

90000054572 Madonas novada
pašvaldība 1/1 pašvaldība 70070040090 Saieta laukums 1, Madona,

Madonas nov., LV-4801

Zemesgrāmata

Nosaukums Lēmuma datums Lēmuma pamatojums
Cesvaines pilsētas zemesgrāmata 19.07.1999 -


